ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по отбору социально значимых проектов
социально ориентированных некоммерческих организаций

для предоставления субсидий из бюджета города в 2016 году

№ 6
21.12.2015 г.   (14.00)                                                                город Усолье-Сибирское

Вела заседание: руководитель аппарата администрации города, председатель комиссии – С.К. Абрамова

Присутствовали согласно прилагаемому списку.

СЛУШАЛИ:

Абрамову С.К. – руководителя аппарата администрации  города Усолье-Сибирское, председателя комиссии
По показателям оценки членов конкурсной комиссии по проекту «Повышение качества жизни, социальная поддержка и защита людей пожилого возраста, патриотическое воспитание молодежи» Усольской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов итоговый балл проекта составил 26,46 балла, по критерию обоснованности оценка проекта составила 4,42 балла.
Учитывая показатели оценки членов конкурсной комиссии, а также итоговый балл проекта, члены конкурсной комиссии,
РЕШИЛИ:

1. Определить победителем конкурса социально значимых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций Усольскую городскую общественную организацию ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов с проектом «Повышение качества жизни, социальная поддержка и защита людей пожилого возраста, патриотическое воспитание молодежи».

2. Предложить администрации города предоставить субсидию в размере 528 100 рублей Усольской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов на реализацию социально значимого проекта «Повышение качества жизни, социальная поддержка и защита людей пожилого возраста, патриотическое воспитание молодежи».

3. Опубликовать решение конкурсной комиссии в газете «Официальное Усолье».

4. Разместить решение конкурсной комиссии на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в сети «Интернет».
На заседании конкурсной комиссии присутствовало 9 человек.
По данному решению члены конкурсной комиссии проголосовали:

«За» - 9  человек,

«Против» - 0 человек,

«Воздержалось» - 0 человек.

Руководитель аппарата администрации
города, председатель комиссии

     С.К. Абрамова
Список присутствующих

членов конкурсной комиссии по отбору социально значимых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета города Усолье-Сибирское

	1.
	Абрамова

София Константиновна
	-
	руководитель аппарата администрации города,  председатель конкурсной комиссии;

	2.
	Алтунина

Наталья Геннадьевна
	-
	первый заместитель главы администрации города, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	3.
	Жакина

Оксана Николаевна
	-
	начальник отдела по взаимодействию с общественностью и аналитической работе аппарата администрации города, секретарь конкурсной комиссии;

	Члены конкурсной комиссии:

	4.
	Букреев

Вадим Сергеевич
	-
	депутат Думы города Усолье-Сибирское по единому избирательному округу от ЛДПР;

	5.
	Волошина

Лариса Анатольевна
	-
	 член  Усольской городской общественной организации «Усольский городской совет  женщин»;

	6.
	Горбов

Алексей Валерьевич
	-
	помощник депутата Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва Кузнецова О.Н.;

	7.
	Егорова

Елена Геннадьевна
	-
	председатель комитета по финансам администрации города;

	8.
	Демьяненко

Владимир Андреевич
	-
	руководитель  Усольской городской общественной организации «Наш город»;

	9.
	Трунев

Егор Николаевич
	-
	начальник юридического отдела администрации города.